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 PIKKUKOKKIEN JUHLALOUNAS

LEMPIRUOKIEN

KEITTIÖ

Lasten lempiruokia - Lasten ehdoilla
Rotissöörit lahjoittaaa tietotaitoaan juhla-aterian 
valmistamiseksi yhteistyössä ravintola-alan 
opiskelijoiden kanssa.
Rotissöörit laativat menun lasten lempiruuista 
kerättyjen toivomuslistojen pohjalta.
Ruokien valmistamiseen tarvittavat raaka-aineet 
saadaan Rotisöörien järjestämänä lahjoituksena. 
Ruokien valmistus, pöytien kattaus, tilan somistus ja moni muu juhlapäivänä 
tapahtuva toiminta on lasten suunnittelemaa ja tekemää.
Pöytiin tarjoilu ja keittiön siivous on Rotissöörien vastuulla ja näin lapsetkin 
voivat nauttia valmistamastaan juhla-ateriasta muiden kanssa.
Koulu tarjoaa tapahtuman puitteet n.150 juhlavieraalle.

Oppilaat - Opettaja
Opettajan johdolla ja lähdemateriaaleja apuna käyttäen oppilaat laativat 
lempiruuistaan toivomuslistat.
Oppilaat suunnittelevat tapahtuman kutsut, liput ja pöytäkortit sekä 
harjoittelevat tilaisuudessa pidettävää esitystä varten.
Juhlanpäivänä valmisteluihin on koulun tiloista varattu aikaa klo 9-13.
Lapset kokkaavat työryhmissä ennakkooon laadittujen ohjeiden ja 
Rotissöörien ohjeistuksen mukaisesti, missä on otettu huomioon mm. 
turvallisuus asiat sekä työhygienia.

Vanhemmat
Luodaan lapsillemme mahdollisuus innostua ruuanlaitosta kotona ja 
kannustetaan kokkailemaan myös heidän omia lempiruokiaan.
Autetaan tapahtuman markkinoinnissa mm. lippujen ennakkomyynnissä, sekä 
Rotissöörien toivomuksesta mietitään tapahtuman mediaa kiinnostavia 
asioita.
Hankimme somisteet ja tarvittavan rekvisiitan lainaksi tai lahjoituksina.
Osallistumme lastemme järjestämään arvokkaaseen juhlatapahtumaan ja 
nautimme yhdessä hyvästä ruuasta ja tunnelmasta.
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Anna ehdotuksellesi kuvaava nimi - tarvittavat raaka-aineet - valmistusohje. 

• Alkuruoat

• Pääruoat

• Jälkiruoat

 TOIVOMUKSIA  ?  LEMPIRUOKIEN KEITTIÖÖN

Lisää infoa omalta opettajalta tai kotitalousopettajalta - Tiina 040 746 2039Liitä mukaan valokuva tai piirros ruokalajista.


